
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

ze dne 08. 12. 2023 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„DODÁVKA CENTRÁLNÍCH ŽILNÍCH KATÉTRŮ PRO JIHOČESKÉ NEMOCNICE“ 
 

část 1: Centrální žilní katétry pro dospělé 

 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení:  Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

IČ:   260 93 804 

 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky Z2023-

051971, které bylo dne 13. 11. 2023 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávacích podmínkách v „Požadované technické parametry na předmět plnění“ je 

požadováno „katétr musí mít na každém lumenu svorku“ 

 

Naše katétry mají tuto funkcionalitu integrovanou. Hemostatické ventily zajišťují automatické 

uzavření linek, takže během katetrizace není nutno katetr zasvorkovat. Tento postup je bezpečný 

a dá se doložit i v IFU. Bude zadavatel toto řešení akceptovat? 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel nemá zkušenosti s hemostatickými ventily, proto bude jejich funkčnost posuzovat až 

na základě předložených vzorků a následně určí, zda toto řešení bude akceptovat či nikoliv. 

 

 

Dotaz č. 2: 

V zadávacích podmínkách  „Součástí pro zavedení katétru musí být“ je požadováno „kabel pro 

kontrolu zavedení CVC pomocí EKG“. Bude zadavatel akceptovat EKG kabel separátně? Náš 

výrobce aktuálně neumožňuje EKG kabel jako součást balíčku, ale můžeme zajistit externího 

výrobce. 

http://www.jihnem.cz/


 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Zadavatel bude akceptovat dodávky EKG kabelů samostatně a sterilně balený, ale zadavatel 

žádá o uvedení ceny za jeden katétr včetně EKG kabelu, aby měl zadavatel porovnatelné 

nabídky. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 08. 12. 2023 

 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 

 
 


